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25 Trasporto

Mira, Domenica 18/05/2025 ore 14:55
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NEFE, O~ W

go AN WE

Atleta

RONCHIATO CADAMURO LEONE
ENZO RICCARDO

RIZZO MATTIA

VOLPATO MARTINO

FAVARO NICOLO'

LAMON GIORDANO MARTIN
FADDA ETTORE

BAREATO LORENZO
COMELLATO ANDREA
GIACCHETTO GABRIELE
BRESSA LUCIO

5" G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI

Serie

Anno

2019
2018
2018
2018
2019

2018
2018
2018
2018
2018
2018

Foglion. 1
19/05/2025

Cat.: Esordienti (P) M

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

Tempo

00:41.6
00:47.0
00:57.3
01:07.3
01:14.2

00:35.4
00:36.6
00:44.5
00:48.1
00:52.6
00:53.6

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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